
ZDRAVOTNÍ 
P&HÍtoWA 
ftwwsmswA 
VNITRA ČR 211 MllligHIIIUIIIIIV

000164-000/2021-00

.

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky
se sídlem: Praha 3, Vinohrady, Vinohradská 2577/178, PSČ 130 00
IČO: 47114304
zapsaná v: obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka

7216
zastoupená: MUDr. Davidem Kostkou, MBA, generálním ředitelem

(dále též jako „Objednáte? či „ZP MVČR"), 

a

Korn Ferry s.r.o.
se sídlem: Hvězdová 1716/2b, 140 00 Praha 4
IČO: 3430839
zapsaná v: obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka

231440

(dále též jako „Zhotovitel" nebo „Společnost FK“),

(Objednatel a Zhotovitel společně též jako „Smluvní strany* či jednotlivě „Smluvní strana "),

uzavřeli níže uvedeného kalendářního dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 2586 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„občanský zákoník" ) a na základě výsledků veřejné zakázky malého rozsahu s názvem 
„Benchmark pracovních pozic vZP MV ČR", vedené pod č.j. Objednatele 
000910906/2021-R tuto

SMLOUVU O DÍLO

(dále jen „Smlouva“)

Článek I.
Předmět Smlouvy

1. Předmětem plnění této Smlouvy je:

a) Dodávka předplatného KF Pay Prémium Platinum na 1 rok ode dne jeho předání 
Objednateli, které zahrnuje nastavení předplatného včetně školení, vzdělávání a

Smlouva o dílo - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - Kom Ferry s.r.o.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídíem: Vinohradská 2577/178,130 00 Praha 3, IČ47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

1 z 10



• . .7š-

podpůrných nástrojů. Podrobná specifikace je uvedena v Příloze 1 této Smlouvy: 
Specifikace předmětu plnění - Předplatné KF Pay Prémium Platinum.

b) Mapování pracovních funkcí ZP MV ČR včetně podpory. Finální výstup bude výsledná 
mapa funkcí(jedná se o překlad organizační struktury ZP MV ČR podle metodiky 
Zhotovitele, tj. každá pozice bude ohodnocena číslem značící komplexnost a 
důležitost role v rámci ZP MV ČR). Podrobná specifikace je uvedena v Příloze č. 2 
této Smlouvy - Specifikace předmětu plnění - Mapování funkcí + podpora (8 hodin) 
a v nabídce Zhotovitele ze dne 4. srpna 2021.

dále jen „dílo“

2. Touto Smlouvou se Zhotovitel zavazuje předat dílo specifikované v odst. 1 tohoto článku 
řádně, včas a ve sjednané kvalitě a poskytnout Objednateli právo užívat toto dílo 
v rozsahu dle této Smlouvy. Předmětem Smlouvy je rovněž závazek Objednatele zaplatit 
Zhotoviteli sjednanou cenu za řádně a včas zhotovené a předané dílo vč. poskytnutí práva 
dílo užívat

3. K dílu v rozsahu odst. 1 odst. a) toho článku bude Zhotovitelem předán přístup v podobě 
jedinečného hesla pro pro každého uživatele učeného Objednatelem.

4. Dílo v rozsahu dle odst. 1 písm. b) tohoto článku bude Zhotovitelem předáno Objednateli 
prostřednictvím on-line platformy https://products.kornferry.eu/app/tarc/#/ioqin , doručení 
dílčích podpůrných materiálů bude předáno buď e-mailem nebo prostřednictvím 
zabezpečeného on-line prostředí - https://eu.sfts.kornferry.com/admin/.

Článek II.
Místo a termín předání díla

1. Zhotovitel je povinen dílo provést a předat Objednateli bez zbytečného odkladu, nejpozději 
do 30. 10. 2021.

2. Místem předání díla je sídlo Objednatele na adrese Vinohradská 2577/178,130 00 Praha 
3.

3. O předání a převzetí díla bude Zhotovitelem vyhotoven předávací protokol, který potvrdí 
předání a převzetí díla tak, jak je sjednáno v této Smlouvě. Protokoly budou vyhotoveny 
ve dvou (2) stejnopisech, které budou podepsány oběma Smluvními stranami a každá ze 
Smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení protokolu.

4. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo nebude zhotoveno řádně v 
souladu s touto Smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě Objednatel 
důvody odmítnutí převzetí díla písemně Zhotoviteli sdělí, a to nejpozději do pěti (5) 
pracovních dnů od původního termínu předání díla. Na následné předání díla se použijí 
výše uvedená ustanovení tohoto článku.

5. Výsledek činnosti, jenž je předmětem díla podle čl. I odst. 1 písm. b) této Smlouvy dle této 
Smlouvy, není Zhotovitel oprávněn poskytnout třetím osobám ve smyslu § 2633 
občanského zákoníku.

6. Odpovědnými zástupci Smluvních stran jsou osoby uvedené v čl. XII odst. 10 této 
Smlouvy. Den podepsání Předávacího protokolu odpovědným zástupcem Objednatele se 
považuje za den předání plnění.

Smlouva o dílo - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra české republiky - Korn Feny s.r.o.
2 z 10



Článek III.
Cena díla a platební podmínky

1. Cena za řádně zhotovené a předané dílo podle této Smlouvy je sjednána dohodou 
Smluvních stran ve výši 242 270 Kč (slovy: dvě stě čtyřicet dva tisíc dvě stě sedmdesát 
korun českých). Tato cena je konečná a nepřekročitelná a jsou v ní zahrnuty veškeré 
náklady Zhotovitele spojené s provedením díla dle této Smlouvy. Cena je uvedena bez 
DPH. K ceně bude připočtena příslušná DPH ve výši dle právních předpisů, platných k 
okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění.

2. Právo na zaplacení ceny dle odst. 1 tohoto článku vzniká Zhotoviteli po řádném 
a včasném předání, převzetí a akceptaci předmětu plnění, a to na základě daňového 
dokladu (dále jen „Faktura“) vystaveného Zhotovitelem. Faktura musí mít náležitosti 
daňového dokladu dle § 29 odst. 1 a odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a náležitosti dle § 435 občanského zákoníku. 
Nedílnou součástí vystavené faktury bude akceptační protokol potvrzený Smluvními 
stranami.

3. Splatnost řádně a oprávněně vystavené Faktury je 21 dnů ode dne jejího doručení 
Objednateli. Faktura se považuje za uhrazenou dnem odepsání příslušné částky 
z bankovního účtu Objednatele uvedeného v záhlaví této Smlouvy.

4. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit Zhotoviteli bez zaplacení 
Fakturu, která neobsahuje požadované náležitosti a/nebo obsahuje nesprávné údaje 
a/nebo není-li doložena požadovanými doklady.

5. Zhotovitel, pokud je plátce DPH, prohlašuje, že si je vědom své povinnosti přiznat a 
zaplatit daň z přidané hodnoty z ceny za poskytnuté zdanitelné plnění dle této Smlouvy 
dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon č. 235/2004 Sb“), a že mu nejsou ke dni uskutečnění zdanitelného plnění dle 
této Smlouvy známy žádné skutečnosti uvedené v § 109 zákona č. 235/2004 Sb., které 
by splnění těchto povinností bránily.

6. Účetní doklad je možné zaslat Objednateli elektronicky ve formátu PDF prostřednictvím 
datové schránky ZP MV ČR, kód: 9swaix3. Nedisponuje-li Zhotovitel datovou schránkou, 
faktury lze též odeslat na emailovou adresu info@zpmvcr.cz Do předmětu zprávy je třeba 
v obou případech uvést text „Fakturace_R“.

7. Faktura musí kromě náležitostí uvedených v odst. 2, resp. 6 tohoto článku obsahovat číslo 
000164-000 / 2021-00 pod kterým je Smlouva evidována u Objednatele.

Článek IV. 
Povinnosti Smluvních stran

1. Zhotovitel je povinen:

a) provést dílo dle této Smlouvy na svůj náklad a nebezpečí;

b) při provádění díla postupovat s náležitou odbornou péčí dle této Smlouvy, právních 
předpisů a technických norem;

c) předat Objednateli seznam případných podkladových materiálů nezbytných pro 
provedení díla dle této Smlouvy;

d) zajistit ochranu od Objednatele převzatých podkladových materiálů a k jejich ochraně 
zavázat také veškeré své zaměstnance či spolupracovníky, kteří s těmito materiály 
přijdou či by mohli přijít do styku. Zhotovitel se zejména zavazuje neposkytovat

Smlouva o dílo - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - Kom Ferry s.r.o.
3z10



podkladové materiály Objednatele ani výstupy při provádění díla nikomu, s výhradou 
případů poskytnutí předchozího písemného souhlasu Objednatele;

e) zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví při provádění díla 
dle této Smlouvy či v souvislosti s nimi. Tato povinnost Zhotovitele trvá i po ukončení 
této Smlouvy.

2. Objednatel je povinen:

a) předat Zhotoviteli veškeré informace a podkladové materiály nezbytné k řádné 
a včasné realizaci předmětu plnění dle této Smlouvy;

b) poskytnout Zhotoviteli nezbytnou součinnost k řádné a včasné realizaci předmětu 
plnění;

3. Smluvní strany jsou povinny:

a) při plnění této Smlouvy úzce spolupracovat, zejména si poskytovat úplné, pravdivé a 
včasné informace potřebné k řádnému plnění svých povinností, přičemž v případě 
změny podstatných okolností, které mají nebo mohou mít vliv na plnění Smlouvy, jsou 
Smluvní strany povinny o takové změně informovat druhou Smluvní stranu 
bezodkladně, nejpozději však do 3 pracovních dnů po zjištění takové změny;

b) plnit řádně a včas své povinnosti tak, aby nedocházelo k prodlení s jejich plněním. 
Pokud se některá ze Smluvních stran dostane do prodlení s plněním svých 
povinností, je povinna písemně oznámit bez zbytečného odkladu druhé Smluvní 
straně důvod prodlení a předpokládaný termín a způsob jeho odstranění.

Článek V.
Odpovědnost za vady a reklamace

1. Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v okamžiku jeho odevzdání Objednateli. Za 
vady, které se projeví po odevzdání díla, odpovídá Zhotovitel jen tehdy, jestliže byly 
způsobeny porušením jeho povinností.

2. Zhotovitel neodpovídá za vady díla, které byly způsobeny použitím podkladů poskytnutých 
Objednatelem.

3. Reklamací se rozumí podání písemné zprávy Zhotoviteli o nedostatcích díla nebo 
nedostatcích v poskytování servisu v rozsahu Přílohy č. 1 této Smlouvy, zjištěných v 
souladu s ustanoveními Smlouvy, formou Reklamačního protokolu. Reklamace je 
uplatněna dnem doručení Reklamačního protokolu na adresu Zhotovitele a tento den se 
považuje za den zahájení Reklamačního řízení. Současně s tím je Zhotoviteli zaslán 
Reklamační protokol e-mailem prostřednictvím osob uvedených v čl. XIII odst. 10. této 
Smlouvy.

4. Zhotovitel je povinen neprodleně po oznámení vady díla zahájit činnost směřující k 
odstranění reklamované vady v co nejkratším možném termínu, nejpozději však musí být 
vada odstraněna do 10 kalendářních dnů od zahájení reklamačního řízení.

5. Vady díla dle čl. I této Smlouvy budou posuzovány dle příslušných ustanovení 
občanského zákoníku.

Článek VI.

Smlouva o dílo - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - Korn Ferry s.r.o.
4z 10



Sankce
1. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení Zhotovitele s předáním díla v termínu 

uvedeném v čl. II. odst. 1 této Smlouvy Objednatel oprávněn požadovat po Zhotoviteli 
zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,1% z celkové ceny předmětu plnění podle čl III. odst. 
1 této Smlouvy za každý i započatý den prodlení.

2. V případě prodlení Zhotovitele s odstraněním reklamované vady ve lhůtě dle čl. VI odst. 
4 této Smlouvy, je Objednatel oprávněn požadovat po Zhotoviteli zaplacení smluvní 
pokuty ve výši 1 000 Kč za každý i započatý den prodlení.

3. V případě porušení povinností Zhotovitele v rámci servisu plnění podle Přílohy č. 1 této 
Smlouvy, je Objednatel oprávněn požadovat po Zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve 
výši 1 000 Kč za každé jednotlivé porušení, a to i opakovaně.

4. V případě porušení povinnosti mlčenlivosti, ochrany osobních údajů a obchodního 
tajemství Objednatele specifikovaných v čl. Vlil této Smlouvy je Zhotovitel povinen uhradit 
Objednateli smluvní pokutu ve výši 100 000 Kč, a to i opakovaně.

5. Jestliže se jakékoli prohlášení Zhotovitele podle čl. X ukáže nepravdivým nebo 
zavádějícím nebo Zhotovitel poruší jiné povinnosti podle čl. X této Smlouvy, zavazuje se 
Zhotovitel uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 50 000 Kč za každé jednotlivé 
porušení povinnosti.

6. V případě prodlení Objednatele se zaplacením ceny dohodnuté včl. III odst. 1 této 
Smlouvy je Zhotovitel oprávněn požadovat po Objednateli zaplacení úroku z prodlení ve 
výši 0,01 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

7. Vznikem povinnosti platit smluvní pokutu, ani jejím skutečným zaplacením nezaniká 
povinnost Smluvních stran splnit povinnost, jejíž plnění bylo zajištěno smluvní pokutou.

8. Smluvní sankce dle tohoto článku jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení výzvy k jejich 
úhradě povinné straně.

9. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok Smluvních stran na 
náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost Zhotovitele řádně 
dokončit dílo.

10. Žádná ze Smluvních stran není povinna zaplatit smluvní pokutu či náhradu škody, pokud 
prokáže, že porušení povinností bylo způsobeno okolnostmi dle § 2913 odst. 2 
občanského zákoníku nebo bylo způsobeno porušením povinnosti druhou Smluvní 
stranou nebo její nečinností.

Článek VII.
Odpovědnost za škodu

Zhotovitel a Objednatel odpovídají za škodu, jež vznikla druhé Smluvní straně porušením 
jejích povinností stanovených touto Smlouvou nebo obecně závaznými právními předpisy. 
Na odpovědnost za škodu a povinnost k náhradě škody se vztahují příslušná ustanovení 
zejména občanského zákoníku a dalších právních předpisů. Obě Smluvní strany se 
zavazují vyvinout maximální úsilí k předcházení vzniku škod a k minimalizaci již vzniklých 
škod.

Článek Vlil.
Ochrana důvěrných informací, obchodní tajemství a zpracování 

osobních údajů

Smlouva o dílo - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - Kom Ferry s.r.o.
5z10



1. Smluvní strany se dohodly, že veškeré informace, které se Zhotovitel dozvěděl v rámci 
uzavírání a plnění této Smlouvy, tvořící její obsah, a informace, které Zhotoviteli 
Objednatel sdělí nebo jinak vyplynou z plnění Smlouvy, musí být Zhotovitelem dle vůle 
Objednatele utajeny (dále jen „důvěrné informace'"). Zhotovitel nesmí důvěrné informace 
Objednatele použít pro jiné účely než pro poskytnutí plnění dle této Smlouvy, nesmí je 
zveřejnit ani poskytnout jiné osobě. Uvedené ustanovení se nevztahuje na obsah 
Smlouvy, jejích příloh a případných dodatků.

2. Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel nesdělí důvěrné informace ani obchodní 
tajemství Objednatele třetí osobě a přijme taková opatření, která znemožní jejich 
přístupnost třetím osobám. Ustanoveni předchozí věty se nevztahuje na případy, kdy:
a) má Zhotovitel opačnou povinnost stanovenou zákonem,

b) se takové důvěrné informace stanou veřejně známými či dostupnými jinak než 
porušením povinností vyplývajících z tohoto článku, nebo

c) Objednatel dá k zpřístupnění konkrétní důvěrné informace souhlas.

3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tim, že tato Smlouva bude uveřejněna v registru smluv 
bez jakýchkoliv omezení, a to včetně případných příloh a dodatků. Smluvní strany 
prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve 
smyslu ustanovení platných právních předpisů a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění 
bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek či omezení.

4. V souvislosti s plněním této smlouvy Smluvními stranami bude docházet i ke zpracování 
osobních údajů ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) 
(dále jen „Nařízen? ) a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném 
znění (dále jen „Zákon“).

5. Objednatel jakožto správce osobních údajů (dále v tomto článku označen jen jako 
„správce“), tímto pověřuje ve smyslu článku 28 Nařízení Zhotovitele jako zpracovatele 
osobních údajů (dále v tomto článku označena jen jako „zpracovatel) zpracováním 
osobních údajů poskytnutých správcem a zaměstnanci nebo potenciálními zaměstnanci 
správce pro účel plnění povinnosti vyplývajících z této Smlouvy.

6. Správce i zpracovatel postupují při své činnosti týkající se nakládání s osobními údaji ve 
smyslu Zákona a Nařízení. Zpracovatel zpracovává osobní údaje v rozsahu a v souladu 
s Nařízením a v rozsahu stanoveném touto Smlouvou. Zpracovatel zpracovává osobní 
údaje pouze na základě doložených pokynů správce.

7. Další povinnosti zpracovatele jsou následující:

a) Zpracovatel osobních údajů zpracovává osobní údaje v rozsahu nezbytném pro 
plnění účelu podle této Smlouvy, a to pouze po nezbytně nutnou dobu;

b) Zpracovatel nesmí s poskytnutými osobními údaji jakkoliv nakládat nad rámec účelu, 
za kterým mu byly poskytnuty, v rámci tohoto účelu pak zpracovatel musí s osobními 
údaji nakládat jen v rozsahu nezbytně nutném;

c) Zpracovatel se zavazuje přijmout taková technická a organizační opatření k 
zabezpečení osobních údajů, aby nemohlo dojít k neoprávněnému, nebo nahodilému 
přístupu k osobním údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným 
přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož i k jinému zneužití 
osobních údajů. Tato povinnost platí i po ukončení zpracování osobních údajů;

d) Zpracovatel zajistí informovanost a školení svých zaměstnanců pracujících s 
osobními údaji. Především zajistí, aby jeho zaměstnanci pracující s osobními údaji 
byli v souladu s platnými právními předpisy vázáni povinností mlčenlivosti ve smyslu 
Nařízení a poučeni o možných následcích pro případ porušení této povinnosti;

Smlouva o dílo - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - Korn Feny s.r.o.
6z10



e) Zpracovatel není oprávněn zapojit do zpracování žádného dalšího zpracovatele bez 
předchozího písemného souhlasu správce;

f) Zpracovatel poskytne správci nezbytnou spolupráci, součinnost a informace (i) 
potřebné k vyřízení jakékoli stížnosti nebo žádosti subjektu údajů týkající se jejich 
osobních údajů nebo dozorového orgánu ochrany osobních údajů (ii) v souvislosti se 
zmírňováním a nápravou incidentů v oblasti zabezpečení osobních údajů a porušení 
zabezpečení údajů (jako např. ztráta, krádež, vymazání, zveřejnění nebo poškození 
osobních údajů), (iíi) za účelem opravy, změny, přenesení nebo vymazání osobních 
údajů nebo (iv) za účelem plnění jakýchkoliv jiných povinností správce podle Nařízení;

g) Zpracovatel ohlásí správci jakékoliv porušení zabezpečení osobních údajů bez 
zbytečného odkladu poté, co porušení zjistí a ohlášení případně doplní o informace 
požadované správcem;

h) Zpracovatel v souladu s rozhodnutím správce všechny osobní údaje vrátí správci po 
ukončení zpracování, a vymaže existující kopie, pokud právo EU nebo české právo 
nepožaduje uložení daných osobních údajů;

i) Zpracovatel poskytne správci veškeré informace potřebné k doložení toho, že byly 
splněny povinnosti stanovené v článku 28 Nařízení, a umožní audity, včetně inspekcí, 
prováděné správcem nebo jiným auditorem, kterého správce pověřil, a k těmto 
auditům přispěje. Zpracovatel neprodleně informuje správce v případě, že podle jeho 
názoru určitý pokyn porušuje Zákon nebo Nařízení nebo jiné předpisy EU, České 
republiky nebo jiného členského státu EU týkající se ochrany osobních údajů.

8. Smluvní ujednání o zpracování osobních údajů ve smyslu tohoto článku se uzavírá na 
dobu trvání této Smlouvy.

9. Další vzájemná práva a povinnosti Smluvních stran, práva a povinnosti Smluvních stran 
vůči třetím osobám a veřejným orgánům v souvislosti se zpracováním osobních údajů, 
vyplývajících ze Zákona nebo Nařízení, nejsou shora uvedeným dotčeny.

10. Z tohoto ujednání o zpracování osobních údajů neplynou pro Smluvní strany žádné 
finanční závazky, odměna za zpracování osobních údajů je již zahrnuta v odměně 
Zhotovitele stanovené dle čl. III této Smlouvy.

Článek IX.
Vlastnické právo a nebezpečí škody

Vlastnické právo k dílu či jeho části a nebezpečí škody na něm přechází ze Zhotovitele na 
Objednatele okamžikem jeho předání a převzetí Objednatelem způsobem uvedeným v 
článku II této Smlouvy.

Článek X.
Licenční ujednání

1. Zhotovitel poskytuje Objednateli k předmětu plnění dle čl. I odst. 1 písm. a) této Smlouvy 
nevýhradní, místně neomezenou licenci jako součást plnění této Smlouvy, a to na dobu 1 
rok ode dne ode dne podepsání předávacího protokolu dle čl. III této Smlouvy. Odměna 
za poskytnutí licence je obsažena v dohodnuté ceně zboží dle čl. III odst. 1 této Smlouvy.

2. Zhotovitel uděluje Objednateli oprávnění k výkonu práva licence užívat podle podmínek 
této Smlouvy. Kupující není oprávněn dílo kopírovat či jinak rozmnožovat ani postupovat 
třetím stranám a je oprávněn dílo užívat jen pro svoji potřebu.

Smlouva o dílo - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - Korn Ferry s.r.o.
7 z 10



3. Zhotovitel prohlašuje, že dílo není zatíženo žádnými právy třetích osob, s výjimkou 
autorských práv výrobce systému.

Článek XI.
Doba trvání Smlouvy a zánik závazku

1. Tato Smlouva je sjednána na dobu určitou na dobu jeden rok ode dne předání díla dle čl. 
I. odst. I písm. a) této Smlouvy.

2. Závazkový vztah dle této Smlouvy lze ukončit dohodou Smluvních stran v písemné formě, 
přičemž účinky zrušení Smlouvy nastanou k okamžiku stanovenému v takovéto dohodě, 
nebo výpovědí. Smluvní strany jsou oprávněny vypovědět Smlouvu i bez uvedení důvodu 
písemnou výpovědí. Výpovědní lhůta činí tři měsíce a počíná běžet prvním dnem 
kalendářního měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena druhé 
Smluvní straně

3. V případě, že jedna ze Smluvních stran podstatně poruší povinnosti z této Smlouvy, může 
druhá Smluvní strana od Smlouvy odstoupit. Pro účely této Smlouvy se podstatným 
porušením Smlouvy rozumí zejména:

a) prodlení na straně Zhotovitele s poskytnutím plnění dle této Smlouvy, přesahující pět 
(5) kalendářních dnů;

b) opakované neposkytnutí součinnosti ze strany Objednatele, znemožňující Zhotoviteli 
provést dílo dle článku I této Smlouvy;

c) prodlení Objednatele s úhradou řádně a oprávněně vystavené Faktury Zhotoviteli za 
poskytnuté plnění, přesahující třicet (30) kalendářních dnů;

d) nepravdivé nebo zavádějící prohlášení Zhotovitele podle čl. X této Smlouvy;

e) porušení jakéhokoliv ustanovení článku Vlil této Smlouvy.

4. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě, že;

a) Zhotoviteli bude rozhodnutím správce daně přidělen status nespolehlivého plátce,

b) vůči Zhotoviteli bylo zahájeno insolvenční řízení nebo vstoupil do likvidace.

5. Odstoupením od Smlouvy závazek ze Smlouvy zaniká ke dni doručení projevu vůle jedné 
Smluvní strany směřujícího k odstoupení od Smlouvy druhé Smluvní straně. Účinky 
odstoupení se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

6. Odstoupení od Smlouvy se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty 
a povinnosti mlčenlivosti.

7. Zánikem účinnosti Smlouvy v důsledku splnění a zaplacení předmětu plnění není dotčeno 
trvání práv a povinností vzniklých během účinnosti Smlouvy, které se týkají zejména 
povinnosti mlčenlivosti, povinnosti k náhradě škody či zaplacení smluvní pokuty.

Článek XII.
Uveřejňovací povinnost

1. Zhotovitel prohlašuje, že si je vědom toho, že Objednatel jako povinný subjekt dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen

Smlouva o dílo - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - Korn Ferry s.r.o.
8z10



„zákon o registru smluv"), je povinen uveřejnit v Registru smluv, jehož správcem je 
Ministerstvo vnitra, tuto Smlouvu, včetně jejích případných změn a dodatků, za splnění 
podmínek k uveřejnění dle zákona o registru smluv, a s uveřejním Smlouvy v plném znění, 
souhlasí.

2. Objednatel se zavazuje Smlouvu, p, uveřejnit ve lhůtě do 15 dnů od jejího uzavření 
v Registru smluv. Zhotovitel je povinen po uplynutí této lhůty, nejpozději do 20 dnů ode 
dne, kdy byla Smlouva uzavřena, v Registru smluv ověřit, zda Objednatel Smlouvu řádně 
uveřejnil, a pokud se tak nestalo, je povinen Smlouvu, uveřejnit sám a o této skutečnosti 
informovat Objednatele.

Článek XIII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze Smluvních stran a účinnosti 
dnem uveřejnění Smlouvy v Registru smluv dle čl. XII odst. 2 této Smlouvy. Za den 
uzavření Smlouvy se považuje podpis Smlouvy druhou Smluvní stranou.

2. Smluvní strany se dohodly, že jejich práva a povinnosti založené touto Smlouvou se řídí 
obsahem Smlouvy. V otázkách neupravených touto Smlouvou se řídí obecně závaznými 
právními předpisy, zejména pak občanským zákoníkem. Smluvní strany se ve smyslu § 1 
odst. 2 občanského zákoníku odchylují od ustanovení § 2050 občanského zákoníku, jehož 
režim se pro vztahy Zhotovitele a Objednatele dle této Smlouvy nepoužije.

3. Obě Smluvní strany se zavazují o případných změnách kontaktních údajů neprodleně 
informovat druhou Smluvní stranu.

4. Veškeré změny nebo dodatky k této Smlouvě mohou být činěny pouze písemně se 
souhlasem obou Smluvních stran. Smlouva a práva a povinnosti z ní vzniklá jsou závazná 
i pro případné právní nástupce Smluvních stran.

5. Zhotovitel je dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně 
některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou 
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou 
zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

6. Pokud by se kterékoli ustanovení vyplývající z této Smlouvy ukázalo jako neplatné či 
nevymahatelné nebo by se takovým po dobu trvání účinnosti této Smlouvy stalo, nemá 
taková skutečnost vliv na ostatní ustanovení Smlouvy. Smluvní strany se zavazují takové 
ustanovení nahradit platným ustanovením, které je svým obsahem původnímu ustanovení 
nejbližší.

7. Smluvní strany se dohodly, že spory, které by případně vznikly z této Smlouvy nebo 
v souvislosti s ní, jakož i otázky její platnosti či neplatnosti nebo jejího vzniku a zániku, 
budou přednostně řešeny dohodou Smluvních stran. Pokud nebudou vyřešeny dohodou 
Smluvních stran, budou řešeny příslušnými soudy České republiky, přičemž pro místní 
příslušnost je rozhodný obecný soud Objednatele.

8. Veškerá oznámení vyplývající z této Smlouvy budou, pokud není v této Smlouvě výslovně 
sjednáno jinak, předána osobně proti podpisu, potvrzujícímu jejich převzetí nebo zaslána 
doporučeně poštou na adresu druhé Smluvní strany uvedenou v záhlaví této Smlouvy. 
Písemnost se považuje za doručenou, i když se adresát o uložení nedozvěděl, a to 5. 
(slovy: pátým) dnem po jejím odeslání. To platí i v případě, že nebyla doručena na 
změněnou adresu bydliště nebo sídla, pokud ji příslušná Smluvní strana druhé Smluvní 
straně písemně neoznámí.

Smlouva o dílo - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - Kom Feny s.r.o.
9z 10



9. Osobami pověřenými jednat za Smluvní strany během plnění dle této Smlouvy jsou:

• za stranu Objednatele:

• za stranu Zhotovitele:

10. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 - Specifikace předmětu plnění - Předplatné KF Pay Prémium Platinum
Příloha č. 2 - Specifikace předmětu plnění - Mapování funkcí + podpora (8 hodin)

11. Tato Smlouva byla vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze Smluvních stran 
obdrží po jednom.

12. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k ní připojují svoje podpisy.

V Praze dne

Objednate

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra 
České republiky,
MUDr. David Kostka, MBA 
generální ředitel

Zhotovitel:

Smlouva o dílo - Zdravotní pojižťovna ministerstva vnitra České republiky - Korn Ferry s.r.o.
10z 10



Příloha č, 1 - Specifikace předmětu plnění - Předplatné KF Pay Prémium Platinum

1. Následující tabulka zobrazuje přehled úrovně servisu:

Typ služby Platinum -12 hodin podpory

Nastavení 
předplatného & 
podpora

■ Přístup k automatickému nástroji pro sběr dat v jakémkoli formátu, 
propojení a validace, včetně automatického přiřazování pracovních pozic 
a kódování

■ Nastavení a vytvoření účtu hlavního administrátora (1 osoba)
■ Přístup k 24x5 technické servisní podpoře (chat) & podpůrným 

materiálům
■ Podpora konzultanta v délce trvání 6 hodin na rok (mapování pracovních 

pozic, individuální školení na digitální nástroje, atd.)

školení & 
vzdělávání

■ Přístup do on-line portálu s různými tréninkovými a popůrnými sekcemi; 
jako např. školení o používání platformy Korn Ferry, školení na sběr dat, 
školení o produktech a další

■ Rozvrh a pozvání na regionální a sektorová setkáních

Podpůrné nástroje
■ Přístup k on-line informační a servisní platformě
■ Informace v oblastech řízení lidí, sektorových novinek, články na různé 

témata a aktualizace
■ Produktové materiály - novinky a aktualizace nástrojů a produktů, často 

kladené otázky
■ Standardní informace o lokální tržní situaci, mzdových pohybech a 

předpovědích
■ Podpůrné materiály, které lze využít při použití dat, jako jsou např. interní 

šablony zpráv

2. Předplatné má platnost 1 rok ode dne jeho předání ZP MV ČR (“Platnost”). Toto 
předplatné je omezené na danou dobu, nevýlučné, nepřevoditelné a pouze pro interní 
použití ZP MV ČR. Je zajištěn přístup pro neomezený počet uživatelů. Společnost 
Korn Ferry poskytne každému uživateli ZP MV ČR jedinečné heslo; jedná se o 
důvěrné informace společnosti Korn Ferry a mohou být poskytovány pouze 
zaměstnancům ZP MV ČR. ZP MV ČR je odpovědná za veškeré činnosti, ke kterým 
dochází prostřednictvím použití hesla (hesel), a musí společnost Korn Ferry 
informovat o jakémkoli jeho (jejich) neoprávněném použití, o kterém se dozví nebo 
jestliže některý uživatel již není ZP MV ČR zaměstnán.

3. KF Digital se skládá z ročního přístupu do mzdové databáze, která obsahuje veškeré 
dostupné referenční úrovně, nástroj zpětné vazby odměňování (Rewards 
Benchmark), srovnání efektivity odměňování (Rewards Health Check), jakož i části 
plaformy obsahující i makroeknomické informace, a také "Balíčku Reportů", tedy ke 
všem dostupným zprávám, tedy obecného a sektorových zpráv dané země.

4. "Peer Group" je analýza vytvořena ze skupiny organizací vybraných ZP MV ČR pro 
získáni příslušných informací o odměňování. Výběr musí obsahovat minimálně 10 
organizací. Výstup je dodán v excelu a na úrovni tří elementů odměňování, které si 
ZP MV ČR zvolí. Pokud ZP MV ČR zakoupí více než jeden mzdový trh v dané zemi, 
pak se každá skupina musí lišit alespoň o 25% vzorku.

5. Provádění Služeb bude vyžadovat použití materiálů a metodologií Společností KF, 
které jsou považovány za vlastní, autorské, patentové materiály a materiály 
obchodního tajemství ("Materiály KF"). Materiály KF zahrnují metodologie, již 
existující programy, nástroje, modely, vlastnické informace, patenty, registrované a 
neregistrované ochranné známky, obchodní názvy, obchodní tajemství, autorská



práva, prototypy, vynálezy, algoritmy, návrhy, kompilace, počítačové softwarové 
programy, nástroje, databáze, hodnotící příručky, formuláře výkazů, skórovací 
příručky, skórovací algoritmy, skórovací instrukce, skórovací software a normy.

6. V průběhu doby platnosti Smlouvy musí ZP MV ČR Společnosti KF poskytnout 
údaje o odměňování a benefitech ve formátu požadovaném Společností KF. Pojem 
“Údaje o ZP MV ČR" znamená úplné zobrazení údajů o mzdách a benefitech pro 
všechny držitele v organizaci ZP MV ČR. Předání Údajů o ZP MV ČR bude v 
souladu s rozvrhem Společnosti KF, jak byl komunikován ZP MV ČR. Pokud 
neposkytne data (on-line dotazník a mzdová data v excelovém formátu), jedná se o 
závažné porušení Smlouvy.

7. ZP MV ČR nebude publikovat, zveřejňovat, vytvářet odvozená díla, rozebírat, 
dekompilovat nebo jinak se pokoušet o zpětné sestavení Materiálů KF, ani nesmí 
Klient takové konání povolit žádné jiné osobě. ZP MV ČR nesmí pronajímat, půjčovat, 
prodávat, slibovat, udělovat, poskytovat sublicence, poskytovat ani jiným způsobem 
předávat jakékoli třetí straně jakékoli Materiály KF nebo jakékoliv jejich kopie. S 
výjimkou případů, kdy Společnost KF předem výslovně písemně autorizuje ZP MV 
ČR, nesmí ZP MV ČR používat Materiály KF pro jakýkoli jiný účel pro sebe ani pro 
třetí stranu. ZP MV ČR nesmí předávat žádné údaje ani Materiály KF třetím stranám 
ani vkládat údaje do systémů třetích stran, dokud ZP MV CR a třetí strana 
nepodepíší standardní dohodu Společnosti KF o nezveřejňování údajů.



Příloha č. 2 - Specifikace předmětu plnění - Mapování funkcí + podpora (8 hodin)

1. Finální výstup bude výsledná mapa funkcí (jedná se o překlad organizační struktury 
ZP MV ČR podle metodiky Společnosti FK, tj. každá pozice bude ohodnocena číslem 
značícím komplexnost a důležitost role v rámci ZP MV ČR.

2. Na základě mapy funkcí bude možné porovnávat pozice s ohledem na vzájemné 
vztahy, a to jak na vertikální, tak i na horizontální úrovni. V praxi znamená, že pozice 
bude možné porovnávat:

a) v rámci organizačních útvarů
b) mezi organizačními útvary navzájem
c) v rámci trhu práce.

3. Pro vytvoření finální mapy funkcí musí ZP MV ČR poskytnout Společnosti KF Popisy 
pracovních míst všech pracovních pozic, které budou do mapování zahrnuty a 
Organizační strukturu společnosti. Předání Údajů o ZP MV ČR bude v souladu s 
rozvrhem Společnosti KF, jak byl komunikován ZP MV ČRi.

4. Provádění Služeb bude vyžadovat použití materiálů a metodologií Společnosti KF, 
které jsou považovány za vlastní, autorské, patentové materiály a materiály 
obchodního tajemství ("Materiály KF"). Materiály KF zahrnují metodologie, již 
existující programy, nástroje, modely, vlastnické informace, patenty, registrované a 
neregistrované ochranné známky, obchodní názvy, obchodní tajemství, autorská 
práva, prototypy, vynálezy, algoritmy, návrhy, kompilace, počítačové softwarové 
programy, nástroje, databáze, hodnotící příručky, formuláře výkazů, skórovací 
příručky, skórovací algoritmy, skórovací instrukce, skórovací software a normy.


